АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020.                                                                                                     № 33а

с. Шимбилик

[bookmark: _GoBack]О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Шимбиликское» муниципального района «Красночикойский район»  Забайкальского края на 2021-2025 годы

Для разработки среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Шимбиликское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края 2021-2025 годы:

1. Разработать среднесрочный план социально - экономического развития сельского поселения «Шимбиликское» муниципального района «Красночикойский район»  Забайкальского края на 2021-2025 годы.
1. Внести среднесрочный план на рассмотрение в Совет сельского поселения «Шимбиликское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                       Н.Н. Маниковский